

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

DOA.271.35.2.2023

Bydgoszcz, 9 sierpnia 2023 r.

Odpowiedź na pytanie w postępowaniu na dostawę środków czystości – chemia gospodarcza

Pytanie nr 1: dot poz 33 prosimy o poprawienie, bo obecnie Ludwik płyn do mycia szyb i glazury jest w opak 600 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płynu Ludwik w opakowaniach 600 ml przy jednoczesnej zmianie ilości oferowanych opakowań na 125 sztuk.

Pytanie nr 2: dot poz 42 Ręcznik Velvet jumbo maxi ma obecnie 110 m prosimy o poprawienie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Ręcznik Velvet jumbo maxi o długości 111 m przy jednoczesnej zmianie ilości oferowanych rolek na 162 sztuki.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 12 kapsułki Fairy Platinum pakowane po 100 szt. zwiększając ilość do 8 opakowań? Kapsułki nie są już pakowane po 125 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 100 szt. kapsulek w opakowaniu przy jednoczesnej zmianie ilości na 7 jednostek miary.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 42 ręcznik w roli innej marki, 100% celuloza, dwu warstwowy, 150 metrów na rolce?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 44 rękawice lateksowe diagnostyczne marki Mercator Medical, spełniające normy EN ISO 15223-1 , Rozporządzenie (UE) 2017/745 , EN 16523-1 , EN 455(1-4) , EN 1041 , EN ISO 374-1 , EN ISO 374-2 , EN 420 , EN ISO 374-5 , EN ISO 374-4 , EN ISO 13485:2016 , Rozporządzenie (UE) 2016/425 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 53 ścierkę uniwersalną Primo delikatną jak bawełna marki Master?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 54 ścierkę z mikrofibry Intermop 30x30 gramatura 230g dostępną w 4 kolorach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8: Prosimy o doprecyzowanie produktów w pozycji 61 – czy chodzi o same wkłady czy komplet stelaż + wkład? Czy ma być to system kieszeniowy czy na klapki oraz jakie mają być rozmiary?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 61 z oferty.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 33 produkt innej marki przeznaczony do mycia szyb i glazury w pojemności 750 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 1 i 2 wkłady akrylowe innej marki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 13,14 mopy kompletne innej marki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje formularz asortymentowo-cenowy załącznik nr 1 do zapytania ofertowego:

Modyfikacja 1: w pozycji 12, 44, 45, 46, 49, 53, 56, 57, 58 jednostkę miary ze sztuk na opakowania,

Modyfikacja 2: w pozycji 13, 14, 15, 16, 67 jednostkę miary ze sztuk na komplety,

Modyfikacja 3: w pozycji 41 jednostkę miary ze sztuk na opakowanie zbiorcze (20 bind), zaś opis przedmiotu zamówienia z „Ręczniki jednorazowe do podajnika,

białe, listki 2-warstwowe, 4000 szt. w opakowaniu” na „Ręczniki ZZ jednorazowe do podajnika, białe, listki 2-warstwe, 200 listków, opakowanie 20 bind (1 binda = 200 listków) czyli 4000 listków ZZ w opakowaniu zbiorczym”.

Zamawiający zmienia termin składania ofert **na 18 sierpnia 2023 r. godzina 9:00**, zaś otwarcia ofert na 18 sierpnia 2023 r. godzina 9:05.

W załączniku zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy załącznik nr 1